# KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 10 (22) Stycznia 1859 Roku.

N<sup>o</sup> 20.

Intro. Zasłużenie N. MARJI P.
Sgo. Hedefonsa B.

Jutro w Kościele po *Paulińskim* S. DUCHA, przypada doroczny Odpust Sej AGNIESZKI. Uroczystość ta odbywać się będzie zwykłym obrzędem Odpustów Kościoła.